
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-010760-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СХІДНИЙ ГІРНИЧО-
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14309787

Місцезнаходження замовника: 52210, Україна, Дніпропетровська область, Жовті
Води, ВУЛИЦЯ ГОРЬКОГО, будинок 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Катерина Анатоліївна Лучко, 380503847607,
k.luchko@vostgok.dp.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Круги абразивні, наждачний папір

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:14810000-2: Абразивні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Круг тарілчастий
шліфувальний
150х16х32 25А 25СМ

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

35 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг тарілчастий
шліфувальний
150х16х32 64С 40СМ

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг шліфувальний
ПП 150х40х 32 25А
25СМ

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Чашка шліфувальна
абразивна ЧК
150х50х32 25А 25СМ

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

12 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Круг пелюстковий
шліфувальний КШЛ
150х30х32 10Н

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

50 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг пелюстковий
шліфувальний КШЛ
150х30х32 25Н

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

50 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг тарілчастий
шліфувальний
175х16х32 64С 25СМ

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

31 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг тарілчастий
шліфувальний
175х16х32 25А 25СМ

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг шліфувальний
ПП 200х20х32 25А
25СМ

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг шліфувальний
ПП 200х20х32 64С
40СМ

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг шліфувальний
ПП 200х20х32 25А
40СМ

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

45 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг шліфувальний
ПП 250х20х32 25А
40СМ

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг шліфувальний
ПП 250х40х76 25А
40СМ

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг шліфувальний
ПП 300х40х76 25А
40СМ

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг шліфувальний
ПП 350х40х127 25А
40СМ

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг шліфувальний
ПП 350х40х127 64С
40СМ

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Круг шліфувальний
ПП 400х40х127 54С
40СМ

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

283 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг шліфувальний
ПП 450х63х203 25А
40СМ

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг шліфувальний
ПП 600х63х305 25А
40СМ

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг відрізний
115х1,6х22,2

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг відрізний
125х1х22,2

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

540 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг відрізний
125х1,6х22,2

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

662 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг відрізний
125х2х22,2

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

820 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг зачисний
125х6х22,23

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг відрізний
150х1,6х22,2

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг відрізний
150х2х22,2

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг відрізний
180х1,6х22,2

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

1120 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг відрізний
180х2,5х22,2

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

570 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Круг зачисний
180х6х22,23

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг відрізний
230х2х22,2

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

774 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг відрізний
230х2,5х22,2

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

330 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг відрізний
230х3х22,2

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

310 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг зачисний
230х6х22,23

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

330 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг відрізний
350х3,5х32

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг відрізний
400х3,5х32

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг відрізний
400х4х32

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

365 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг заточний
алмазний відрізний:
1A1R Turbo
125*2,2*8*22,23

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Алмазний
шліфувальний круг
форми 12А2-45
150х40х10х3х32 АС4
125/100 В2-01

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Алмазний
шліфувальний круг
форми 12А2 -45
200х50х20х3х51 АС4
125/100 В2-01

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Круг алмазний
відрізний 230х2,3х22

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

14 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Круг алмазний
відрізний 230х2,8х22

ДК 021:2015:
14811000-9 — Жорнові
камені, точильні камені
та круги

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Наждачний папір
(Р-24)

ДК 021:2015:
14810000-2 — Абразивні
вироби

25 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Наждачний папір
(Р-36)

ДК 021:2015:
14810000-2 — Абразивні
вироби

31 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Наждачний папір
(Р-40)

ДК 021:2015:
14810000-2 — Абразивні
вироби

31 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Наждачний папір
(Р-60)

ДК 021:2015:
14810000-2 — Абразивні
вироби

6 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Наждачний папір
(Р-80)

ДК 021:2015:
14810000-2 — Абразивні
вироби

36 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Наждачний папір
(Р-100)

ДК 021:2015:
14810000-2 — Абразивні
вироби

34 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Наждачний папір
(Р-120)

ДК 021:2015:
14810000-2 — Абразивні
вироби

6 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Наждачний папір
(Р-180)

ДК 021:2015:
14810000-2 — Абразивні
вироби

27 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Наждачний папір
(Р-240)

ДК 021:2015:
14810000-2 — Абразивні
вироби

11 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Наждачний папір
(Р-320)

ДК 021:2015:
14810000-2 — Абразивні
вироби

8 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Наждачний папір
(Р-400)

ДК 021:2015:
14810000-2 — Абразивні
вироби

8 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Наждачний папір
(P-600)

ДК 021:2015:
14810000-2 — Абразивні
вироби

8 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 60 Календарні 100



Очікувана вартість предмета закупівлі: 1 555 506,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

15 555,06 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


